附件

1.一般资格要求：
一、符合政府采购法第二十二条规定
1.具有独立承担民事责任的能力；
具体要求:
提供有效的法人或其他组织的营业执照等证明文件，或自然人身份证明；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
具体要求:
提供2023年或2024年经审计的财务审计报告（审计报告需包含：三表一附注（即：资产负债表、利润表、现金流量表、财务报表附注）、审计单位的营业执照及执业资格证书、审计人员的注册证书）；本年度新成立的企业可提供基本开户银行出具的（有效期内）资信证明；
3.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
具体要求:
提供具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料或书面承诺函；
4.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
具体要求:
提供 2025年任意一个月依法缴纳税收和社会保障资金的有效证明材料；新成立不满一个月的供应商提供依法缴纳税收和社会保障金的书面承诺；如不需缴纳的，需出具有效的证明材料；
5.参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
具体要求:
参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（扫描件盖电子公章）；
6.法律、行政法规规定的其他条件。
具体要求:
供应商须承诺：在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中，如被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中的供应商取消其投标资格，并承担由此造成的一切法律责任及后果。根据《省发展改革委 省法院 省公共资源交易中心关于推进全省公共资源交易领域对法院失信被执行人实施信用联合惩戒的通知》黔发改财金【2020】421 号文件要求，交易系统会自行对失信供应商实施信用联合惩戒。
注：按照《关于在政府采购活动中试行供应商资格信用承诺制的通知》（黔东南财采〔2022〕8号），非招标项目的一般资格条件的资格验证材料（上述1-6项）仅需提供《黔东南州政府采购供应商资格信用承诺函》（格式参照投标文件格式），中标后再将资格材料提交采购人或代理机构核验，核验无误后，发出中标（成交）通知书。
二、本项目所需特殊行业资质或要求
（1）投标人须具备建设行政主管部门颁发的建筑装修装饰工程专业承包贰级及以上资质，有效的安全生产许可证。其中投标供应商拟派项目负责人（项目经理）须具备建筑工程专业二级（含）以上级注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书（B 类），且未担任其他在建建设工程项目的项目经理（提供项目经理未承担其他在建项目的承诺书，格式自拟）。             
（2）本项目专门面向中小企业采购，供应商须为中小企业（监狱企业、残疾人福利性单位视同小型、微型企业），提供《中小企业声明函》或残疾人福利性单位声明函或监狱企业证明文件。本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业: 建筑业。
三、本项目不接受联合体投标
[bookmark: _GoBack]一、采购内容及要求：
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	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中

	
	
	
	
	
	
	
	
	暂估价

	
	
	整个项目
	
	
	
	
	
	

	1
	010801001001
	木质门
	1.门代号及洞口尺寸:综合考虑
2.镶嵌玻璃品种、厚度:实木套装门（含五金及门套）
	m2
	350.28
	
	
	

	2
	010801001002
	木质门套
	1.门代号及洞口尺寸:综合考虑
2.镶嵌玻璃品种、厚度:实木木门框
	m2
	5.04
	
	
	

	3
	010802001001
	金属(塑钢）门
	1.门代号及洞口尺寸:推拉门
2.门框或扇外围尺寸:详施工图
3.门框、扇材质:铝合金
	m2
	10.08
	
	
	

	4
	010805001001
	电子感应门
	1.门代号及洞口尺寸:全玻电子感应门
	m2
	11.25
	
	
	

	5
	010807001001
	金属（塑钢、断桥）窗
	1.窗代号及洞口尺寸:铝合金成品k中空窗 推拉窗
2.玻璃品种、厚度:6+9+6安全玻璃
3.部位:大楼内墙
	m2
	341.58
	
	
	

	6
	010807001002
	金属（塑钢、断桥）窗
	1.窗代号及洞口尺寸:铝合金成品中空窗 推拉窗
2.玻璃品种、厚度:6+12+6安全玻璃
3.部位:大楼正面落地窗、离地0.4m安装
	m2
	124.2
	
	
	

	7
	011101001001
	水泥砂浆楼地面
	1.20厚1:2.5水泥砂浆找平层
2.钢筋混凝土楼板清理、找补
3.部位:电、水井
	m2
	40.28
	
	
	

	8
	011102003002
	块料楼地面
	1.结合层厚度、砂浆配合比:20厚1：3水泥砂浆粘贴
2.面层材料品种、规格、颜色:300*300防滑地砖
3.部位：卫生间
	m2
	252.4
	
	
	

	9
	011102003001
	块料楼地面
	1.结合层厚度、砂浆配合比:20厚1：3水泥砂浆
	m2
	3137.89
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	注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。
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	综合单价
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	其中
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	粘贴
2.面层材料品种、规格、颜色:800*8000防滑地砖
3.部位：走廊及其他办公用房
	
	
	
	
	

	10
	011105003001
	块料踢脚线
	1.踢脚线高度:150mm
2.粘贴层厚度、材料种类:20厚1：2水泥砂浆
3.面层材料品种、规格、颜色:8厚面砖，白水泥擦缝
4.部位：瓷砖地面部位及楼梯间
	m2
	539.59
	
	
	

	11
	011204003001
	块料墙面
	1.墙体类型:砌块墙
2.安装方式:9厚1:3水泥砂浆分层压实抹平，4mm强力胶粉泥粘结层，揉挤压实
3.面层材料品种、规格、颜色:釉面砖400*800、安装高度暂定3m
4.缝宽、嵌缝材料种类:白水泥擦缝
5.部位：卫生间
	m2
	971.74
	
	
	

	12
	011302001004
	吊顶天棚（卫生间）
	1.吊顶形式、吊杆规格、高度:铝合金方板吊顶
2.龙骨材料种类、规格、中距:与安装形式配套的的龙骨，间距0.6m
3.面层材料品种、规格:铝合金扣板600*600
5.部位：卫生间
	m2
	256.25
	
	
	

	13
	011406001002
	抹灰面油漆
	1.基层类型:抺灰面
2.腻子种类:普通腻了
3.刮腻子遍数:三遍
4.油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆
5.部位:室内
	m2
	17957.06
	
	
	

	14
	011503001002
	金属扶手(楼梯间)
	1.扶手材料种类、规格:不锈钢栏杆扶手
2.做法:详见18J412-63
3.工作内容:制作、安装、运输、刷防护材料
	m
	182.68
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商务要求
1、工期及施工地点
工期：签订合同后60个日历日内必须竣工并通过采购人验收。 
施工地点：黎平县人民法院（采购人指定地点）。
1. 质量标准：
符合国家现行有关施工质量验收规范标准。 
1. 施工安全文明标准化：
满足有关规范标准要求。
1. 付款方式
签订合同时双方自行约定。
1. 合同形式
本项目为固定单价合同，工程量据实结算。 
1. 质保期： 
质保期:2年。
1. 驻场承诺
投标人需承诺中标项目负责人（项目经理）和主要施工现场管理人员（项目技术负责人、施工员、质量（检）员、安全员、材料员、资料员）不得更换，并且项目经理每月在施工现场的时间不得少于 28 天，主要管理人员不得少于 20 天。如项目经理和主要管理人员未取得发包人的书面同意而擅自离开施工现场的，项目经理每次按中标金额的 2‰罚款，主要管理人员每人每次按中标金额的 1‰罚款。出现 3 次以上清退出场，已完成的工程量不予结算，并赔偿造成的损失和上报建设行政主管部门。
1. 投标有效期：投标截止之日起60日历天。
1. 履约保证金：无需缴纳
1. 其他要求 
（1）税金计算方法：选择一般计税方法计税的建筑工程，其增值税税率 
为 9%，税金为税前工程造价×9%。 
（2） 为配合全流程电子化开、评标活动顺利进行，本项目不要求供应商现场提交原件查验，但供应商需确保提供的响应文件内容真实有效，若提供虚假材料谋取中标、成交的，中标、成交无效，并依据相关法规进行处罚。
评分办法：综合评分法

